石林彝族自治县教育体育局文件

石教体复〔2019〕34号                     签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育体育局

对县政协第十届三次会议第17号提案的

答　复

毕继兰委员：
   您提出的《关于实施长湖镇海宜小学篮球运动场排水管网改造项目的建议》，已交由我们研究办理，现答复如下：
一、基本情况

长湖镇海宜小学现有一、二年级两个班及幼儿园三个班，共有53名学生和幼儿。学校门前的篮球场建成至今有二十余年，由于地势较低，当年设计排水沟时考虑欠缺，排水沟狭小，每当下大雨时，村中的淤泥和垃圾不但填埋了排水沟，还冲到了球场上，造成无法开展体育活动，也为家长接送娃娃带来困难，给校园卫生清理带来影响，与建设美丽乡村形成极不协调的风景。
二、办理情况

针对您在县政协第十届三次会议上提出的“关于实施长湖镇海宜小学篮球运动场排水管网改造项目的建议”，县教育体育局及时实地踏勘，了解掌握实际情况，并积极主动与上级部门联系对接，反映该问题。目前，上级暂无针对农村学校建设新的项目和资金安排，且在石林县财政持续吃紧的情况下，海宜小学篮球运动场排水管网改造项目无法解决。

三、下步工作打算

继续向上级紧盯项目和资金动向安排，争取早日解决海宜小学篮球运动场排水管网不完善等问题。
感谢您对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）

石林彝族自治县教育体育局

2019年10月12日

 石林彝族自治县教育体育局办公室　 　      2019年10月12日印发
Ｄ类　公开

- 2 -
- 1 -